
 

Zarządzenie Nr  153/2010 
Wójta Gminy Radziejów  
z dnia  10 marca  2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

zarządza się, co następuje 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin udzielania Zamówień Publicznych”, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zwany dalej Regulaminem oraz „Regulamin pracy 
komisji przetargowej”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dla wydatków, których łączna wartość w skali roku budżetowego nie 
przekracza równowartości kwoty 14 000 EURO, Regulamin nie ma zastosowania. 

§ 3. 1. Do stosowania Regulaminu zobowiązani są kierownicy gminnych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, za wyjątkiem punktów 16 - 18 
Regulaminu i Załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

2. W jednostkach określonych w ust 1 uprawnienia przewidziane dla Wójta Gminy 
Radziejów wykonują odpowiednio kierownicy tychże jednostek.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów oraz 
kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej.  

§ 5. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 29/07 Wójta Gminy Radziejów z dnia 5 lipca 2007 roku      
w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
oraz  

2) zarządzenie Nr 90/2009 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 stycznia 2009 
roku w sprawie: regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 14.000 euro. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Z-ca Wójta Gminy Radziejów 
Dionizy Wojciechowski 

 
 
 


